## § 15.

Reus conventus, qui *inctus* dicitur prout in causam inductus, est ea pars, contra quam instruitur processus

Inctus potest sese aut in propria persona aut per procuratorem defendere, ipse etiam incumbit probatio exceptionis suae contra actionem propositam

## § 16.

Consistorium episcopale, qua forum ordinarium, libellum iudicalem sibi substratum transmittere potest protopopae concernenti qua praedi fori protopopalis illa data commissione, ita ut ante omnia authenticet libellum iudicalem sibi transmissum, et ad hunc finem debet actorem coram se citare, eique libellum legere, ut hac ratione convinci possit, actionem propositam esse omnino eiusdem, aut eorundem, sub cuius aut quorum nomine est inducta. Actor potest retractare suam actionem in quocumque stadio processus antequam sententia fuerit lata et publicata

## § 17.

Si actor recognoscat actionem tanquam suam, eamque ultro quoque sustineat, protopopa qua commissarius provocabit inctum, ut idem intra brevissimum tempus, et quidem, quoad fieri possit, intra decem dies, coram se personaliter compareat. Interea exponet eidem causam citationis, prouti et essentialia ipsius actionis capita, ut hac ratione inctus idem ad illa, dum comparuerit, respondere valeat.

Pro eodem termino actor quoque erit citandus

Quando actio adstruitur contra ecclesiam, aut monasterium, aut contra aliquam societatem, tunc citabitur curator ecclesiae, sive monasterii, et respective praeses societatis in iudicium vocatae

Ille qui citatur, est obligatus comparere in termino praefixo. Quod si nolit agnoscere competentiam fori citatorii, debet formare et probare exceptionem suam contra forum deductam, idque intra terminum praescriptum iuxta inferius § 63.

## § 18.

Deca inctulu nu se infatiosieza la prima citatiune, atunci acela se citeza a doua si a treia oara totu in terminu de cate diece zile. Deca inae nice dupa acele trei citatiuni simple seau nice dupa una citatiune, peremptoria de trei-dieci zile nu voiesce a se presentá, nice a-si legitimá absentia, atunci in contra inctului mireanu se va recora judecatoriá seculara, ér in contra preotului acusat se va dictá pedepza de suspensiune interimala dictata de episcopu.

Deca nice midiloculu acest a nu va ave rezultatulu doritu, ori si care ar fi fostu motivulu, partea renitenta se va declará de contumace, si procesulu se va incepe si pertractá „per contumaciam“ si in absentia partei renitente.

Presentandu-se inae litigantii pro terminulu prefiptu, actiunea din nou autentificata se va ceti inctulu, apoi comisariulu si va dá tota silintia, cá controversa escata intre litiganti se se compuna in modu pacificu.